



## HARJOITTELUN TAVOITTEET JA OSAAMISEN ARVIOINTI

Sairaanhoitaja (AMK), diakoninen hoitotyö  
EU-direktiivit 2013/55/EU

Opiskelija:	Opiskelijanumero:
Puhelinnumero:	Sähköpostiosoite:

Harjoittelupaikka:

Osoitetiedot:	Diakonia-ammattikorkeakoulun kampus:		
Ohjaaja(t):	Harjoittelua ohjaava opettaja:		
Puhelinnumero:	Sähköpostiosoite:	Puhelinnumero:	Sähköpostiosoite:

### 1. TIEDOT OPISKELIJAN HARJOITTELUSTA (rastita sopiva vaihtoehto tai merkitse opintopistemäärä)

Harjoittelujaksot	AHOT- hyväksyntä/op	Harjoittelu suoritettu	Suoritettava harjoittelu
Hoitotyön perusharjoittelu, 5 op			
Seurakunnan diakoniatyöhön tutustuminen, 2 op			
Toimintakyvyn tukeminen ja ohjaus -harjoittelu, 6 op			
Aikuisten hoitotyön kliininen harjoittelu I, 6 op			
Aikuisten hoitotyön kliininen harjoittelu II, 6 op			
Vanhusten/ikäntyvien hoitotyön kliininen harjoittelu/ kotisairaanhoidon harjoittelu, 7 op			
Mielenterveyden edistämisen ja päihdehoitotyön harjoittelu, 8 op			
Lasten, nuorten ja perheiden hoitotyön kliininen harjoittelu, 8 op			
Diakonisen hoitotyön asiantuntijuus harjoittelu, 15 op			
Diakoniatyön harjoittelu, 10 op			
Hoitotyön syventävä harjoittelu, 8 op			

Voit täyttää lomakkeen koneella, mutta tulosta se loppuksi  
ja pyydä siihen ohjaajan ja ohjaavan opettajan allekirjoitus.













---

## OHJEITA

---

### OSAPUOLTEN TEHTÄVÄT

Kaikki osapuolet sitoutuvat harjoittelun tavoitteiden mukaiseen yhteistyöhön. Opiskelija sitoutuu noudattamaan työyhteisön toimintaperiaatteita ja työskentelemään oppimistavoitteiden suuntaisesti. Opiskelija raportoi ja arvioi omaa oppimistaan ja harjoittelun tai kehittämistyön etenemistä. Ohjaaja sitoutuu perehdyttämään opiskelijaa sekä ohjaamaan ja arvioimaan hänen oppimistaan harjoittelun tai kehittämishankkeen aikana.

Opettaja sitoutuu ohjaamaan opiskelijaa soveltamaan koulutuksesta saatavia tietoja ja taitoja. Opettaja ohjaa mahdollisesti toimintaan liittyvää tutkimusta ja raportointia. Ohjaus ja arviointi toteutuvat jatkuvana prosessina. Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa asiakastiedot, työyhteisöä koskevat tiedot ja kaikki ne tiedot, jotka tiedonantaja on ilmoittanut luottamuksellisiksi.

**Jos harjoittelun nimetty ohjaaja arvioi riskin harjoittelun hylkäämiseen olevan olemassa, tulee hänen välittömästi ottaa yhteyttä ohjaavaan opettajaan yhteisen arviointikeskustelun järjestämiseksi.** Harjoitteluun liittyviä ohjeita on Diakin verkkosivuilla osoitteessa [harjoittelunohjaajalle.diak.fi](http://harjoittelunohjaajalle.diak.fi).

---

### HARJOITTELUN ARVIOINTI

Harjoittelun aikana järjestetään arviointikeskustelu. Arviointiin osallistuvat opiskelija, harjoittelunohjaaja ja mahdollisesti muita työyhteisön edustajia sekä ohjaava opettaja yhteisesti sovitulla tavalla (esim. etäpalaveriyhteyksiä hyödyntäen). Arviointi on kokoavaa, ohjaavaa ja kehittävää, ja se liittyy kaikkiin osallistujiin.

Harjoittelun kokonaisarviointi perustuu opiskelijan henkilökohtaisiin harjoittelun tavoitteisiin ja opetussuunnitelman mukaisiin harjoittelun tavoitteisiin.

Työelämäohjaaja käy opiskelijan kanssa vielä harjoittelun lopussa ohjaavan ja kehittävän keskustelun tavoitteiden saavuttamisesta. Näiden perusteella arvioidaan opiskelijan ammatillista osaamista, edistymistä ja vahvuuksia sekä opiskelijan ammatillisen osaamisen kehittymistarpeita. Ohjaaja kirjaa oman arviointinsa.

Diakin sivuilla osoitteessa [harjoittelunohjaajalle.diak.fi](http://harjoittelunohjaajalle.diak.fi) on lisää ohjeita harjoittelun arviointiin.